Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2015                                                                                                            № 207
с. Партизанское

О создании комиссии по необходимости проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области
В связи с обращениями собственников многоквартирных домов (далее МКД), с целью оказать содействие собственникам МКД, в которых некоммерческой организацией Фонд «Региональный оператор по проведению капитального ремонта МКД», осуществляется капитальный ремонт общего имущества собственников МКД, в соответствии с Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по необходимости проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Заместитель главы администрации
сельского поселения                                                                                Н.В. Зайчук

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

сельского поселения

от 19.10.2015 № 207

СОСТАВ

 комиссии по необходимости проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области
	Волокитин Евгений Николаевич
	глава администрации Волочаевского сельского поселения

(председатель комиссии)

	Зайчук Наталья Викторовна
	заместитель главы администрации сельского поселения

(заместитель председателя комиссии)

	Слуцкий Виктор Ефимович
	начальник управления местного хозяйства администрации Смидовичского муниципального района (по согласованию)

	Лабеко Василий Алексеевич
	генеральный директор ООО УК «Жилье»

(по согласованию)

	Черняк Татьяна Петровна
	председатель МКД с.Волочаевка-1,

ул. Октябрьская 1
(по согласованию)